
Zarządzenie Nr 155/2017
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 11 grudnia 2017r.

w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta
Gostynina w sprawie Budżetu Obywatelskiego, jako części budżetu miasta na

2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 tj.) w związku z § 11 i § 12 załącznika nr 1 do uchwały nr
319/LXVI/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 13 września 2017r. w sprawie:
przeprowadzenia  na  terenie  Gminy  Miasta  Gostynina  konsultacji  społecznych  w
sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2018r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 08 grudnia 2017r. ogłasza się
wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina w sprawie
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2018r. stanowiące załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz rekomendowanych do realizacji zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego w
Gminie Miasta Gostynina stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Załączniki  do  niniejszego  zarządzenia,  o  których  mowa  w  §  1  i  2  zostaną
niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej www.gostynin.pl.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Gostynina
/-/ Paweł Witold Kalinowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 155./2017
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 11 grudnia 2017 r.

Wyniki konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2018 rok.

W dniu 08 grudnia 2017 r. Komisja Skrutacyjna powołana Zarządzeniem nr 146/2017 Burmistrza
Miasta Gostynina z dnia 27 listopada 2017 r. zakończyła liczenie i weryfikację głosów oddanych na
projekty zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok

Ogólna liczba złożonych kart do głosowania - 3838

Liczba głosów ważnych - 3751
Liczba głosów nieważnych - 87
w tym:
- oddane przez osoby niebędące mieszkańcami miasta  - 51
- oddane przez osoby niepełnoletnie, bez zgody przedstwiciela ustawowego - 16
- oddane przez osoby, które nie wyraziły zgody na przetwarzanie danych osobowych - 2
- brak imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania na karcie - 4
- brak możliwości weryfikacji danych – 4
- brak podpisu na karcie – 2
- niewypełnione karty (czyste) – 4
- brak imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz brak zaznaczonego projektu – 1
- brak zaznaczonego projektu – 3

Na poszczególne projekty oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwa projektu
Liczba głosów

oddanych na projekt

ważnych nieważnych

1
Utworzenie  parku  dla  psów  na  terenie  zielonym  pomiędzy  
ulicami: Dybanka i Górna

160 5

2 Budowa  parkingu  pomiędzy  ulicami: Dybanka i Górna 19 0

3 Plac  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  5 696 50

4 „Wyścig  o  Puchar  Siemowita  w  Gostyninie” 715 11

5 Muzeum  i  galeria  w  Zamku  Gostynińskim 163 2

6 „Zamek – kultura  z  dźwiękiem  brzmi  lepiej...” 770 1

7 „Jazz,  Blues,  Rock'n'roll – koncerty  z  kulturą  cykl  Jam  Session” 344 0

8 Gostyniński  Rower  Miejski 184 4

9 Urządzamy  Bibliotekę 456 3

10 Gostyniński  Festiwal  Chórów  „AVIS  Cantores” 244 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr . 155/2017
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 11 grudnia 2017 r.

WYKAZ
rekomendowanych do realizacji projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego

w Gminie Miasta Gostynina w 2018 roku

Lp. Nazwa projektu

1 „Zamek - kultura  z  dźwiękiem  brzmi  lepiej...”

2 „Wyścig  o  Puchar  Siemowita  w  Gostyninie”

3 Plac  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  5

4 Urządzamy  Bibliotekę

5 „Jazz,  Blues,  Rock'n'roll – koncerty  z  kulturą  cykl  Jam  Session”

6 Gostyniński  Festiwal  Chórów  „AVIS  Cantores”

7 Gostyniński  Rower  Miejski

8 Muzeum  i  galeria  w  Zamku  Gostynińskim


